2013 年 6 月 10 日

報道関係者各位
ノーベルファーマ株式会社

営業拠点移転のお知らせ

ノーベルファーマ株式会社（本社：東京都中央区、社長：塩村仁）は、下記の通り、

営業拠点を移転しましたので、お知らせいたします。

記

営業拠点の移転（2013 年 6 月 3 日付）

１．関信越支店
    〒330-0802
    埼玉県さいたま市大宮区宮町四丁目 149 番地 3
         第 8 藤島ビルディング 5 階
      電話 048-657-6755 FAX 048-645-0301

２．横浜支店

    〒222-0033
    神奈川県横浜市港北区新横浜三丁目 6 番地５
        新横浜第一生命ビルディング 3 階
      電話 045-472-6211 FAX 045-472-6212

以上

【本件に関する問合せ先】

ノーベルファーマ株式会社

常務執行役員 管理統括 兼 経営企画部長 菅 谷 勉

〒103-0024 東京都中央区日本橋小舟町 12 番 10 号

Tel: 03-5651-1160